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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 106,47 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 990 000 zł

Na sprzedaż ciekawy,  dwupoziomowy apartament mieszczący się w cichym zakątku na Gumieńcach.

W budynku 2 lokale, każdy ma osobne wejście bezpośrednio z ulicy.

Powierzchnia mieszkalna wynosi 106,74m2 i składają się na nią:

Poziom I:

-salon z wyjściem na słoneczny taras o powierzchni około 40m2
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- kuchnia 

- łazienka z wanną

- 2 sypialnie, jedna z wyjściem na balkon

- toaleta pełniąca funkcję pralni

- schody prowadzące na piętro

Poziom II:

- duża sypialnia 

- łazienka z kabiną prysznicową

Apartament przestronny, bardzo słoneczny, ciepły. Gustownie wykończony, utrzymany w jasnej , neutralnej
kolorystyce.

W cenie pozostaje większość umeblowania.

Cicha, spokojna okolica, otoczenie to zabudowa jednorodzinna oraz tereny zielone.

Bardzo dobra komunikacja z centrum Szczecina.

Miejsce idealne dla osób ceniących odpoczynek z dala od zgiełku miasta.

Zapraszam
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Symbol 408010 Cena 990 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 408010

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za m2 9 298, 39 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 106, 47 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Gumieńce Ulica ul. Taterników

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 3

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Garaż TAK
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


